
 
 

Preisliste gültig ab 01.04.2014 
Luxuswohnungen Sylt 

 

Tel:  +49 (0) 212 – 262 32 16 
Fax:  +49 (0) 212 – 262 32 45 
Mobil:  +49 (0) 173 – 548 45 01 

E-Mail:  info@Fewo-domizil.com 
Internet:  www.fewo-domizil.com 

Tanja und Alexander Feldt 
Steingarten 48 
42699 Solingen 

 

Luxus-Appartement „Abendsonne“  in Wenningstedt/Sylt 
3-Zimmer, ca. 70 m² für 1 - 6 Personen mit Südwestbalkon 

  

Die nachstehenden Angaben zu den Konditionen für eine Anmietung stellen lediglich eine 
saisonale Preisübersicht und kein konkretes Vermietungsangebot dar. Gerne nennen wir Ihnen 

auf Anfrage einen Endpreis für eine von Ihnen angefragte Zeit. 
 

 
 
 

Abendsonne Preis pro Nacht für 2 Pers.  Saison 

2014 

05.04.2014 – 26.04.2014 120,-- €  

26.04.2014 – 21.06.2014 150,-- €  

21.06.2014 – 13.09.2014 220,-- €  

13.09.2014 – 01.11.2014 140,-- €  

01.11.2014 – 20.12.2014 120,-- €  

20.12.2014 – 03.01.2015 240,-- €  

Zuschlag für weitere Personen  15,-- € pro Nacht pro Person 
  (Kinder unter 6 Jahren sind kostenlos) 

Hund erlaubt   10,-- € pro Nacht 

Endreinigung Sommer  120,-- € einmalig (vom 01.05 – 30.09) 

Endreinigung Winter  85,-- € einmalig (vom 01.10 – 30.04) 

Wäschepaket:  
1 Badetuch, 2 Handtücher, 1 
Geschirhandtuch, Bettwäsche 

 24,-- €  einmalig pro Person 

Bademantel (optional)  10,-- €   einmalig pro Person 

Tiefgaragenparkplatz Im Mietpreis enthalten 

Kaution  300,-- €  

Kurtaxe vom 01.10.-30.04. 
( ab vollendeten 18. Lebensjahr) 

 1,50 € pro Person und pro Tag 

Kurtaxe vom 01.05.-30.09. 
( ab vollendeten 18. Lebensjahr) 

 3,-- € pro Person und pro Tag 

Waschmaschine, Trockner Nutzung mit Münzeinwurf 
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E-Mail:  info@Fewo-domizil.com 
Internet:  www.fewo-domizil.com 

Tanja und Alexander Feldt 
Steingarten 48 
42699 Solingen 

Tel:  +49 (0) 212 – 262 32 16 
Fax:  +49 (0) 212 – 262 32 45 
Mobil:  +49 (0) 173 – 548 45 01 

 
 
 
Luxus-Appartement „Abendsonne“  in Wenningstedt/Sylt 

3-Zimmer, ca. 70 m² für 1 - 6 Personen mit Südwestbalkon 
 

 
 
 
  

Die nachstehenden Angaben zu den Konditionen für eine Anmietung stellen lediglich eine 

saisonale Preisübersicht und kein konkretes Vermietungsangebot dar. Gerne nennen wir Ihnen 

auf Anfrage einen Endpreis für eine von Ihnen angefragte Zeit. 

 

 

Abendsonne Preis pro Nacht für 2 Pers.  Saison 

2015 

03.01.2015 – 14.02.2015 99,-- €  

14.02.2015 – 28.03.2015 120,-- €  

28.03.2015 – 25.04.2015 130,-- €  

25.04.2015 – 27.06.2015 150,-- €  

27.06.2015 – 12.09.2015 220,-- €  

12.09.2015 – 07.11.2015 140,-- €  

07.11.2015 – 19.12.2015 120,-- €  

19.12.2015 – 02.01.2016 240,-- €  

Zuschlag für weitere Personen  15,-- € pro Nacht pro Person 
  (Kinder unter 6 Jahren sind kostenlos) 

Hund erlaubt   10,-- € pro Nacht 

Endreinigung Sommer  120,-- € einmalig (vom 01.05 – 30.09) 

Endreinigung Winter  85,-- € einmalig (vom 01.10 – 30.04) 

Wäschepaket:  
1 Badetuch, 2 Handtücher, 1 
Geschirhandtuch, Bettwäsche 

 24,-- €  einmalig pro Person 

Bademantel (optional)  10,-- €   einmalig pro Person 

Tiefgaragenparkplatz Im Mietpreis enthalten 

Kaution  300,-- €  

Kurtaxe vom 01.10.-30.04. 
( ab vollendeten 18. Lebensjahr) 

 1,50 € pro Person und pro Tag 

Kurtaxe vom 01.05.-30.09. 
( ab vollendeten 18. Lebensjahr) 

 3,-- € pro Person und pro Tag 

Waschmaschine, Trockner Nutzung mit Münzeinwurf 

Seite 6 von 6 

mailto:info@Fewo-domizil.com
file:///C:/Users/tfeldt.SEF-IT/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/phyner.SEF/Desktop/Ferienwohnung%20Seefeld/www.fewo-domizil.com

